



ANNEX 2:

OFERTA ECONÒMICA I DE CRITERIS D'ADJUDICACIÓ AUTOMÀTICS

El/la sotasignat/da, el senyor/a Carlos Gonzalez, amb DNI/NIE núm., en nom propi/ en qualitat de representant legal de la persona física/jurídica TowerTBA, amb NIF B-80275035, amb l'adreça de correu electrònic per rebre les comunicacions electròniques rvladecans@..... towerba.com, assabentat/ada de les condicions exigides per optar a l'adjudicació del contracte núm. 001_25002010, , que té per objecte " Contracte de subministraments per l'equipament audiovisual de diverses sales de reunions d'edificis municipals", es compromet a realitzar-lo amb subjecció al plec de clàusules administratives particulars i al de prescripcions tècniques, i pel preu de ...47.255,34... euros (en lletres i xifres), amb el desglossament següent: quaranta-set mil dos-cents cinquanta-cinc amb trenta-quatre euros

1) Oferta econòmica:

N	ELEMENT	MODEL DE REFERÈNCIA (OBLIGATORI)	PREU UNITARI MÀXIM	PREU UNITARI	UNITATS	TOTAL ABANS D'IVA
1	BARRA DE VÍDEO GRAN	Model - Rally Bar	3.999,00 €	2.300,00€	5	11.500,00€
2	BARRA DE VÍDEO PETITA	Model - Meetup2	826,00 €	684,00 -€	5	3.420,00 -€
3	MICRÒFON SOBRETAULA	Model - Rally Mic Pod	382,90 €	236,00 -€	6	1.416,00 -€
4	BASE SUPORT MICRÒFON SOBRETAULA	Model - Mic Pod Mount	66,20 €	60,00 -€	5	300,00 -€
5	CABLE EXTENSOR MICROS SOBRETAULA	Model - Mic Pod Ext. Cable	209,70 €	158,00 -€	5	790,00 -€
6	DISPOSITIU CONNEXIÓ BYOD USB-C ÚNIC	Model - Extend	949,00 €	655,00 -€	4	2.620,00 -€
7	SUPORT VESA MONITOR	Model - Itooq LP3790TN-B	74,70 €	52,00 -€	9	468,00 -€
8	MONITOR 75"	Model - QM75C	1.845,00 €	1320,00€	2	2.640,00 -€
9	MONITOR 65"	Model - QM65C	1.072,80 €	900,00 -€	3	2.700,00 -€
10	MONITOR 50"	Model - QM50C	1.200,00 €	600,00 -€	4	2.400,00 -€
11	CABLE USB C ACTIU PER BARRA DE VÍDEO PETITA 5M	Model - Logitech 952000195	164,00 €	136,00 -€	5	680,00 -€
12	SUPORT MURAL FIX BARRA VÍDEO GRAN	Model - Logitech 952000044	91,80 €	69,00 -€	4	276,00 -€
13	CABLE HDMI 2.1 1,5M	Model - Purelink 1.5m	10,00 €	9,00 -€	5	45,00 -€
14	CABLE ACTIU HDMI 2.1 5M	Model - CA-HM-15	19,80 €	19,00 -€	2	38,00 -€
15	CABLE ACTIU HDMI 2.1 15M	Model - CA-HM-50	90,00 €	90,00 -€	1	90,00 -€
16	SELECTOR AUTOMÀTIC HDMI	Model - VS-211H2	255,00 €	255,00 -€	1	255,00 -€
17	ADAPTADOR DE CORRENT USB-C 100W PER DISPOSITIU BYOD CABLE ÚNIC	Model - LENOVO 4X21M37469	30,00 €	30,00 -€	4	120,00 -€
18	CABLE USB A-C 3.2 GEN2 5M	Model - PURELINK USB 5M	142,20 €	90,00 -€	1	90,00 -€
19	CABLE DE XARXA S/FTP CAT6A 15M	Model - IQ-PC1000-150	15,50 €	14,00 -€	4	56,00 -€
I	INSTAL·LACIÓ AUDIOVISUALS		12.000,00 €	9.150,00€	1	9.150,00 -€
	BASE:					39.054,00€
	IVA 21%:					8.201,34 -€
	TOTAL AMB IVA					47.255,34€

És obligatori concretar, pels elements de l'1 al 19, i l'I, el model ofertat a la columna corresponent, ja sigui el model de referència especificat al plec, o un altre equivalent de característiques similars

Així mateix presenta la següent **OFERTA RELATIVA ALS CRITERIS D'ADJUDICACIÓ AVALUABLES MITJANÇANT LA UTILITZACIÓ DE FÓRMULES** (criteris automàtics):

En aquest espai cal incorporar la proposició relativa a **TOTS** els criteris d'adjudicació avaluable mitjançant la utilització de fórmules als quals la licitadora vulgui presentar oferta.

2) Pel compromís d'ampliació del termini de garantia obligatòria sobre totes les unitats dels elements 1 (5 unitats de Barra de vídeo gran) i elements 2 (5 unitats de Barra de vídeo petita), fins a 30 punts:



El licitador es compromet a augmentar el període de garantia obligatòria de 3 anys, dels elements 1 (5 Barra de vídeo gran) i elements 2 (5 unitats de Barra de vídeo petita)	Marcar amb una "X": ☐ Sí, 1 any més ☐ Sí, 2 anys més ☒ Sí, 3 anys més ☐ No
---	--

**Marcar amb una creu X el compromís assolit, en el seu cas.*

3) Pel compromís d'ampliació del termini de garantia obligatòria sobre totes les unitats dels elements 8 (2 unitats Monitor 75"), elements 9 (3 unitats de Monitor 65") i elements 10 (4 unitats de Monitor 50"), fins a 35 punts.

El licitador es compromet a augmentar el període de garantia obligatòria de 3 anys, dels elements 8 (2 unitats Monitor 75"), elements 9 (3 unitats de Monitor 65") i elements 10 (4 unitats de Monitor 50")	Marcar amb una "X": ☐ Sí, 1 any més ☐ Sí, 2 anys més ☒ Sí, 3 anys més ☐ No
---	--

**Marcar amb una creu X el compromís assolit, en el seu cas.*

Indicar nom, data i segell de l'empresa/entitat licitadora

ADVERTÈNCIA: Cadascun dels sobres electrònics presentats per l'empresa licitadora únicament ha d'incloure la documentació per a la qual està destinat. Si dins d'un sobre s'inclou informació que permet el coneixement anticipat d'una part de l'oferta, infringint així el secret de la mateixa i afectant l'objectivitat de la valoració i el tractament igualitari de les empreses licitadores, implicarà l'exclusió de la licitació.

[Signatura electrònica]

**CARLOS
RAFAEL
GONZALEZ (R:
B80275035)**

Firmado digitalmente por **CARLOS RAFAEL GONZALEZ (R: B80275035)**
Nombre de reconocimiento (DN): 2.5.4.13=Reg:28065 /Hoja:M-42399 / Tomo:2420 /Folio:121 / Fecha:13/03/1997 /Inscripción:3, serialNumber=IDCES-00553439J, givenName=CARLOS RAFAEL, sn=GONZALEZ GARCIA, **CARLOS RAFAEL GONZALEZ (R: B80275035), 2.5.4.97=VATES-B80275035, o=TOWER TBA SL, c=ES**
Fecha: 2025.09.03 12:30:22 +02'00'